JOAB

JOAB cupen

Lordagen 29 Juni 2013

P-05/06

09:00
09:20
09:40
10:00
10:20
10:40
11:00
11:20
11:40
11:55
12:15

Speltid:

Ovrigt:

A OWDNPE

Plan A

Lag

Blomstermala IK

Farbo FF Rod
Timmernabben IF Gul
Oskarshamns AIK Svart

Blomstermala IK
Timmernabben IF Gul
Blomstermala IK
Farbo FF Rod
Oskarshamn AIK Svart
Farbo FF Rod

Paus

Blomstermala IK
Farbo FF Rod

Slut

Prisutdelning

1 X 15 min.
5-mannaregler
Varje lag medtager:

Egna Uppvarmnings bollar

5-manna spel

Farbo FF Rod
Oskarshamns AIK Svart
Timmernabben IF Gul
Oskarshamn AlIK Svart
Blomstermala IK
Timmernabben IF Gul

Timmernabben IF Gul
Oskarshamn AIK Svart
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P-05/06 Plan B

Tid:

09:00
09:20
09:40
10:00
10:20
10:40
11:00
11:20
11:40
11:55
12:15

Speltid:

Ovrigt:

A OWNPE

Lag

Monsteras GOIF Rod
HOgsby IK Vit

IF Ariel

Farbo FF Gul

Monsteras GOIF Rod
IF Ariel

Monsteras GOIF Rod
Hogsby IK Vit

Farbo FF Gul
Hogsby IK Vit

Paus

Monsteras GOIF Rod
Hogsby IK Vit

Slut

Prisutdelning

1 X 15 min.
5-mannaregler
Varje lag medtager:

Egna Uppvarmnings bollar

5-manna spel

Hogsby IK Vit

Farbo FF Gul

IF Ariel

Farbo FF Gul
Monsteras GOIF Rod
IF Ariel

IF Ariel
Farbo FF Gul
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Lordagen 29 Juni 2013
PF-07/08 Plan C

Lag

1 Blomstermala IK Svart

2 Oaskarshamns AlIK Svart

3 Blomstermala IK Bla

4 Oskarshamns AIK Vit

5 IFK Berga
Tid:
09:00 Blomstermala IK Svart
09:20 Oskarshamns AlIK Vit
09:40 Blomstermala IK Bla
10:00 Oskarshamns AlIK Svart
10:20 IFK Berga
10:40 Blomstermala IK Svart
11:00 Blomstermala IK Bla
11:20 IFK Berga
11:40 Blomstermala IK Bla
12:00 Oskarshamns AlIK Svart
12:15 Slut
12:30 Prisutdelning
Speltid: 1 X 15 min.

5-mannaregler

Ovrigt: Varje lag medtager:

Egna Uppvarmnings bollar

5-manna spel

Oskarshamns AIK Svart
IFK Berga
Blomstermala IK Svart
Oskarshamns AlIK Vit
Blomstermala IK Bla
Oskarshamns AlIK Vit
Oskarshamns AlIK Svart
Blomstermala IK Svart
Oskarshamns AlIK Vit
IFK Berga
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P-05/06 Plan D

Tid:

09:00
09:20
09:40
10:00
10:20
10:40
11:00
11:20
11:40
11:55
12:15

Speltid:

Ovrigt:

A WNPE

Lag

Timmernabben IF Svart
Oskarshamn AIK Vit
Monsteras GOIF Bla
Hogsby IK Svart

Timmernabben IF Svart
Monsteras GOIF Bla
Timmernabben IF Svart
Oskarshamn AIK Vit
HAgsby IK Svart
Oskarshamn AIK Vit
Paus

Timmernabben IF Svart
Oskarshamn AIK Vit
Slut

Prisutdelning

1 X 15 min.

5-mannaregler

Varje lag medtager:

Egna Uppvarmnings bollar

5-manna spel

Oskarshamn AIK Vit
Hogsby IK Svart
Monsteras GOIF Bla
HOgsby IK Svart
Timmernabben IF Svart
Monsteras GOIF Bla

Monsterds GOIF Bla
HOgsby IK Svart



